
Zarządzenie Nr 0151/GG/211/2007 
Burmistrza Miasta Darłowo 
  z dnia  9 maja 2007r. 

 
w sprawie zmiany wielkości udziałów w częściach wspólnych budynku i w gruncie. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591z późn. zm. ) Burmistrz Miasta Darłowo 
zarządza co następuje: 

  
 
 
§ 1 

W związku z wyodrębnieniem lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku położonym przy 
ulicy Pocztowej 3 w Darłowie, na działce gruntu oznaczonej nr geodezyjnym 352/1 w 
obrębie 10, zmienia się: udział związany z lokalem użytkowym nr 1 z 10/100 na 
97/1000 oraz  udział związany z lokalem mieszkalnym nr 5 z 114/1000 na 113/1000 
w częściach wspólnych wyżej wymienionego budynku i gruntu oddanego w wieczyste 
użytkowanie. 

 
 
§ 2 

Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Miasto Darłowo. 
 
 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza  Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 
 
 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


